[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Постановление

	01.04.2017

	№
	5

с. Ключи
О временном ограничении
проезда по улицам с. Ключи

тракторов и грузовых машин.

                    В соответствии с Законом Алтайского края от 16.07.1996 года №32 – ЗС « О безопасности дорожного движения в Алтайском крае» и « Правилам благоустройства на территории Ключевского сельсовета», в целях предотвращения разрушения дорог в период весенний период

    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести с 1 апреля  по 1 мая 2017 года ограничение движения тракторов и грузовых автомобилей по улицам с. Ключи ( кроме ул. Набережной).

2. Ограничение не распространяется на транспорт, перевозящий пассажиров, больных, скоропортящиеся продукты питания, сжиженный газ для населения, почту.

3. Предложить УУП и ПДН ОП по Тюменцевскому району ( Кулибанову П.И.) к нарушителям режима ограничения движения принимать меры, предусмотренные действующим законодательством.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава сельсовета                                    О.А. Комлев.